
Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 185 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 21:19 2 1:04:24 3 35:54 1 2 : 0 1 : 3 7 NDS

2 163 Reis, Stephan TC Fiko Rostock M1890 1 20:20 1 - - 1:43:07 - 2 : 0 3 : 2 7 MV

3 225 Reimann, Frank TC Fiko Rostock M3079 1 24:15 10 1:03:25 2 36:39 2 2 : 0 4 : 1 9 NDS

4 230 Borchardt, Jens Polizei SV Eutin M4067 2 22:22 5 1:05:07 4 36:51 3 2 : 0 4 : 2 0 SH

5 193 Prahl, Robert Tri Sport Schwerin M2085 1 24:19 11 - - 1:41:21 - 2 : 0 5 : 4 0 MV

6 196 Timpke, Dirk Polizei SV Eutin M3571 1 22:05 4 - - 1:43:12 - 2:07:17*SH

7 220 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 2 24:30 12 1:02:59 1 40:14 10 2 : 0 7 : 4 3 MV

8 226 Baalcke, Frank Trisport Schwerin M4068 3 24:30 12 1:07:07 6 39:35 5 2 : 1 1 : 1 2 MV

9 178 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M4069 4 23:01 6 1:08:48 13 39:41 7 2 : 1 1 : 3 0 MV

10 223 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 1 23:39 8 1:08:08 10 39:54 8 2 : 1 1 : 4 1 MV

11 237 Galle, Thomas Sc-Riesa M2580 2 25:04 15 - - 1:48:02 - 2 : 1 3 : 0 6 SN

12 206 Schäfer, Benjamin HSG UNI Greifswald tri M2087 2 23:15 7 1:11:56 25 37:56 4 2 : 1 3 : 0 7 MV

13 216 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 5 24:38 14 1:07:01 5 41:31 16 2 : 1 3 : 1 0 MV

14 221 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 3 25:59 17 1:07:55 8 39:40 6 2 : 1 3 : 3 4 MV

15 181 Huth, Vytas Trisport Schwerin M2582 3 27:27 27 1:08:58 15 40:13 9 2 : 1 6 : 3 8 MV

16 187 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 28:54 33 1:07:19 7 41:20 14 2 : 1 7 : 3 3 MV

17 154 Langenbruch, Gunnar TriSport Lübeck e.V. M4564 1 27:03 24 1:08:54 14 41:59 19 2 : 1 7 : 5 6 SH

18 170 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 27:13 25 1:09:04 16 41:51 18 2 : 1 8 : 0 8 MV

19 240 Weißgerber, Carsten SSV Die Jungs M3079 4 27:50 30 1:07:57 9 42:41 24 2 : 1 8 : 2 8 HH

20 156 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 5 28:14 31 - - 1:50:18 - 2 : 1 8 : 3 2 MV

21 166 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 26:55 23 1:11:18 23 40:22 11 2 : 1 8 : 3 5 MV

22 243 Voß, Michael SC Neubrandenburg M2088 3 21:29 3 1:11:47 24 45:34 36 2 : 1 8 : 5 0 MV

23 214 Wetzel, Sebastian TT HSU Hamburg M2583 4 27:15 26 1:08:32 12 44:23 29 2 : 2 0 : 1 0 HH

24 202 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald tri M2088 4 26:23 19 1:08:31 11 45:59 37 2 : 2 0 : 5 3 MV

25 169 Beau, Rene Tri-Sport Lübeck M4065 6 26:22 18 1:09:16 17 45:19 33 2 : 2 0 : 5 7 BRB

26 231 Schüthe, Dennis BSG Radsport-Zentrum- M2583 5 28:54 33 1:10:09 19 42:37 22 2 : 2 1 : 4 0 SH

27 171 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 6 30:58 49 1:09:35 18 41:28 15 2 : 2 2 : 0 1 MV

28 173 Plumeyer, Chris Kanu Club Stralsund M4068 7 30:28 42 1:10:22 20 41:16 13 2 : 2 2 : 0 6 MV

29 191 Prahl, Norbert Tri-Sport Schwerin M5058 2 27:33 28 1:15:31 38 40:29 12 2 : 2 3 : 3 3 MV

30 235 Beerbaum, Sonja Tri Sport Schwerin W3572 1 30:16 40 1:13:06 30 42:39 23 2 : 2 6 : 0 1 MV

31 245 Rußbüldt, Gerald Tri - Fun - Güstrow M5056 3 29:09 35 1:13:52 32 43:32 27 2 : 2 6 : 3 3 MV

32 212 Lobach, Bente BSG Radsport Zentrum W2581 1 29:39 37 1:12:50 28 44:34 30 2 : 2 7 : 0 3 HH

33 232 Pohling, Bert TC Fiko Rostock M4067 8 32:10 57 1:13:02 29 42:32 21 2 : 2 7 : 4 4 MV

34 213 Lobach, Markus TT HSU Hamburg M3076 7 30:53 46 1:10:40 22 46:24 40 2 : 2 7 : 5 7 HH

35 172 Plumeyer, Tino KICO Haldensleben M2582 6 30:29 43 1:17:07 41 41:39 17 2 : 2 9 : 1 5 SA

36 198 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 8 28:15 32 1:15:39 39 46:07 38 2 : 3 0 : 0 1 MV

37 176 Willhöft, Andrea Trisport Schwerin W3572 2 26:29 20 - - 2:03:48 - 2 : 3 0 : 1 7 MV

38 160 Cornelius, Claas TC Fiko Rostock M3077 9 29:10 36 - - 2:01:25 - 2 : 3 0 : 3 5 MV

39 168 Schubert, Tilman Rostock M2582 7 27:40 29 1:13:17 31 50:29 54 2 : 3 1 : 2 6 MV

40 215 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 3 30:59 50 1:12:26 27 49:41 50 2 : 3 3 : 0 6 SH

41 151 Kluck, Steffen Sievershäger SV M2580 8 32:12 58 1:18:19 47 43:04 25 2 : 3 3 : 3 5 MV

42 183 Martin, Chris Tri Sport Schwerin M3572 4 37:50 84 1:12:00 26 43:53 28 2 : 3 3 : 4 3 MV

43 190 Lupke, Anne W2580 2 35:00 77 1:16:35 40 42:20 20 2 : 3 3 : 5 5 

44 234 Tesch, Ronny TC Fiko Rostock M3078 10 33:21 65 - - 2:00:48 - 2 : 3 4 : 0 9 MV

45 219 Krämer, Ralf HSG Uni Rostock M4561 3 23:54 9 1:17:57 44 53:09 63 2 : 3 5 : 0 0 MV

46 239 Hellmig, Jörg Möllner SV M4563 4 26:33 21 1:14:47 35 53:51 65 2 : 3 5 : 1 1 SH

47 180 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5058 4 34:18 72 1:14:42 34 46:15 39 2 : 3 5 : 1 5 MV

48 241 Völkel, Benjamin SSV Die Jungs M3079 11 31:00 51 1:10:31 21 54:30 68 2 : 3 6 : 0 1 HH

49 158 Schimpke, Patrick 1. LAV Rostock M3075 12 26:45 22 1:24:26 67 44:54 32 2 : 3 6 : 0 5 MV

50 195 Ernst, Frank DLRG Stralsund M4067 9 31:16 54 1:21:34 57 43:23 26 2 : 3 6 : 1 3 MV

51 210 Geist, Bernd TC Fiko Rostock M4561 5 31:06 53 1:15:14 37 50:39 55 2 : 3 6 : 5 9 MV

52 157 Albrecht, André Bad Doberaner SV 1990 M5058 5 33:56 69 1:14:27 33 49:11 49 2 : 3 7 : 3 4 MV

53 200 Ahnefeld, Bernd HSG UNI Greifswald tri M2583 9 30:57 48 1:18:08 46 48:59 48 2 : 3 8 : 0 4 MV

54 203 Krause, Petra HSG UNI Greifswald tri W2085 1 32:23 59 1:20:49 55 45:21 35 2 : 3 8 : 3 3 MV

55 211 Wurm, Andreas Laufsportverein Güstrrow M4069 10 32:27 60 1:21:24 56 45:20 34 2 : 3 9 : 1 1 MV

56 155 Neumann, Britta Thea TriSport Lübeck e.V. W3570 3 34:17 71 1:14:48 36 50:19 53 2 : 3 9 : 2 4 SH

57 182 Holz, Dirk HSG Uni Greifswald M2085 5 34:29 74 1:20:44 54 44:46 31 2 : 3 9 : 5 9 MV

58 189 Baier, Michael Triabolos M3574 5 30:18 41 1:20:21 52 49:43 51 2 : 4 0 : 2 2 HH

59 233 Ott, Torsten Baltic Runners Rostock M4066 11 36:32 83 1:17:30 43 46:46 41 2 : 4 0 : 4 8 MV

60 167 Satzky, Heiko baltic-runners M2087 6 29:45 38 1:18:39 48 53:29 64 2 : 4 1 : 5 3 MV

Tria 2009 Seite 117. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

61 186 Wonneberger, Uwe Tri Fun Güstrow M5059 6 33:22 66 1:18:06 45 52:48 61 2 : 4 4 : 1 6 B

62 218 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M4069 12 33:05 64 1:17:21 42 54:10 67 2 : 4 4 : 3 6 BRB

63 177 Pohsin, Frank Rostock M3571 6 30:32 44 1:22:33 60 51:34 58 2 : 4 4 : 3 9 MV

64 224 Schütt, Rainer TC Fiko Rostock M3570 7 32:08 56 1:24:12 65 48:25 45 2 : 4 4 : 4 5 MV

65 152 Markwardt, Veronika Hamburg W3079 1 29:51 39 1:26:29 70 48:29 46 2 : 4 4 : 4 9 HH

66 165 Metz, Julia sv nikar heidelberg W2582 3 31:16 54 1:26:49 71 47:40 43 2 : 4 5 : 4 5 BWB

67 194 Gerhardt, Andy TSV 90 Röbel/Müritz M3078 13 35:18 78 1:23:00 62 47:57 44 2 : 4 6 : 1 5 MV

68 207 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M5059 7 34:30 75 1:23:14 63 48:49 47 2 : 4 6 : 3 3 MV

69 205 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald tri M6049 1 34:59 76 1:19:52 50 51:44 59 2 : 4 6 : 3 5 MV

70 174 Pflücker, Dagmar Trisport Schwerin W3572 4 25:13 16 1:25:36 69 56:02 70 2 : 4 6 : 5 1 MV

70 153 Steingräber, Jörg baltic-runners M4065 13 31:02 52 1:20:35 53 55:14 69 2 : 4 6 : 5 1 MV

72 201 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald tri M5058 8 30:55 47 1:23:53 64 52:56 62 2 : 4 7 : 4 4 MV

73 161 Simanowski, Rainer Klink M5058 9 32:56 63 1:24:25 66 51:20 56 2 : 4 8 : 4 1 MV

74 208 Lierow ,senj., Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 35:27 79 1:19:19 49 54:07 66 2 : 4 8 : 5 3 MV

75 217 Tscherch, Kathrin Kaifu Tri Team W2085 2 30:36 45 1:22:59 61 56:19 71 2 : 4 9 : 5 4 HH

76 179 Peschke, Marlies TSG 07 Burg Gretesch W4068 1 38:52 85 1:22:02 59 51:31 57 2 : 5 2 : 2 5 NI

77 188 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 2 33:35 67 1:27:03 72 51:52 60 2 : 5 2 : 3 0 MV

78 204 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald tri M6049 2 34:04 70 1:21:41 58 57:21 72 2 : 5 3 : 0 6 MV

79 175 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 1 39:01 86 1:28:25 73 46:59 42 2 : 5 4 : 2 5 MV

80 164 Metz, Martin sv nikar heidelberg M6045 3 39:48 88 1:24:53 68 49:45 52 2 : 5 4 : 2 6 BWB

81 242 Glombitza, Jürgen KSV Ajax-Neptun M5554 1 34:20 73 1:20:01 51 1:07:42 76 3 : 0 2 : 0 3 BE

82 222 Wehrle, Gerry TriFun Güstrow M5059 10 36:24 80 1:31:38 74 59:56 75 3 : 0 7 : 5 8 MV

83 192 Matthies, Theresa Hannover W2086 3 36:27 81 1:34:05 76 59:43 74 3 : 1 0 : 1 5 NDS

84 184 Voß, Peter Berlin M4069 14 32:37 61 1:44:10 78 57:33 73 3 : 1 4 : 2 0 B

- 162 Tandler, Sabine TS Harburg W4066 - 33:54 68 1:35:16 77 - - - NDS

- 238 Hellmig, Britta Möllner SV W4067 - 36:31 82 1:33:39 75 - - - SH

- 159 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 - 32:39 62 - - - - - MV

- 197 Dallüge, Thomas Berlin M4068 - 39:04 87 - - - - - B

- 199 Jahn, Christian Tri Michels Hamburg M3076 - - - - - - - - HH

- 209 Goldschmidt, Johanna werk3 triathlon Hamburg W4069 - - - - - - - - SH

- 227 van der Linde, Julia Stralsunder Kanu Club W2085 - - - - - - - - MV

- 228 Petersen, Björn USC-Kiel M3570 - - - - - - - - SH

- 229 Schwarz, Holger NTSV Strand 08 Triathlo M5059 - - - - - - - - SH

- 236 Bruhnke, Olaf Medeco M4069 - - - - - - - - HH

- 244 Trappiel, Alexander SC Neubrandenburg M2087 - - - - - - - - MV

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 185 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 21:19 2 1:04:24 3 35:54 1 2 : 0 1 : 3 7 NDS

2 163 Reis, Stephan TC Fiko Rostock M1890 1 20:20 1 - - 1:43:07 - 2 : 0 3 : 2 7 MV

3 225 Reimann, Frank TC Fiko Rostock M3079 1 24:15 10 1:03:25 2 36:39 2 2 : 0 4 : 1 9 NDS

4 230 Borchardt, Jens Polizei SV Eutin M4067 2 22:22 5 1:05:07 4 36:51 3 2 : 0 4 : 2 0 SH

5 193 Prahl, Robert Tri Sport Schwerin M2085 1 24:19 11 - - 1:41:21 - 2 : 0 5 : 4 0 MV

6 196 Timpke, Dirk Polizei SV Eutin M3571 1 22:05 4 - - 1:43:12 - 2:07:17*SH

7 220 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 2 24:30 12 1:02:59 1 40:14 10 2 : 0 7 : 4 3 MV

8 226 Baalcke, Frank Trisport Schwerin M4068 3 24:30 12 1:07:07 6 39:35 5 2 : 1 1 : 1 2 MV

9 178 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M4069 4 23:01 6 1:08:48 13 39:41 7 2 : 1 1 : 3 0 MV

10 223 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 1 23:39 8 1:08:08 10 39:54 8 2 : 1 1 : 4 1 MV

11 237 Galle, Thomas Sc-Riesa M2580 2 25:04 15 - - 1:48:02 - 2 : 1 3 : 0 6 SN

12 206 Schäfer, Benjamin HSG UNI Greifswald tri M2087 2 23:15 7 1:11:56 25 37:56 4 2 : 1 3 : 0 7 MV

13 216 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 5 24:38 14 1:07:01 5 41:31 16 2 : 1 3 : 1 0 MV

14 221 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 3 25:59 16 1:07:55 8 39:40 6 2 : 1 3 : 3 4 MV

15 181 Huth, Vytas Trisport Schwerin M2582 3 27:27 25 1:08:58 15 40:13 9 2 : 1 6 : 3 8 MV

16 187 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 28:54 31 1:07:19 7 41:20 14 2 : 1 7 : 3 3 MV

17 154 Langenbruch, Gunnar TriSport Lübeck e.V. M4564 1 27:03 22 1:08:54 14 41:59 19 2 : 1 7 : 5 6 SH

18 170 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 27:13 23 1:09:04 16 41:51 18 2 : 1 8 : 0 8 MV
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Ergebnisliste - Männer
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

19 240 Weißgerber, Carsten SSV Die Jungs M3079 4 27:50 28 1:07:57 9 42:41 22 2 : 1 8 : 2 8 HH

20 156 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 5 28:14 29 - - 1:50:18 - 2 : 1 8 : 3 2 MV

21 166 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 26:55 21 1:11:18 23 40:22 11 2 : 1 8 : 3 5 MV

22 243 Voß, Michael SC Neubrandenburg M2088 3 21:29 3 1:11:47 24 45:34 32 2 : 1 8 : 5 0 MV

23 214 Wetzel, Sebastian TT HSU Hamburg M2583 4 27:15 24 1:08:32 12 44:23 27 2 : 2 0 : 1 0 HH

24 202 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald tri M2088 4 26:23 18 1:08:31 11 45:59 33 2 : 2 0 : 5 3 MV

25 169 Beau, Rene Tri-Sport Lübeck M4065 6 26:22 17 1:09:16 17 45:19 30 2 : 2 0 : 5 7 BRB

26 231 Schüthe, Dennis BSG Radsport-Zentrum- M2583 5 28:54 31 1:10:09 19 42:37 21 2 : 2 1 : 4 0 SH

27 171 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 6 30:58 43 1:09:35 18 41:28 15 2 : 2 2 : 0 1 MV

28 173 Plumeyer, Chris Kanu Club Stralsund M4068 7 30:28 37 1:10:22 20 41:16 13 2 : 2 2 : 0 6 MV

29 191 Prahl, Norbert Tri-Sport Schwerin M5058 2 27:33 26 1:15:31 35 40:29 12 2 : 2 3 : 3 3 MV

30 245 Rußbüldt, Gerald Tri - Fun - Güstrow M5056 3 29:09 33 1:13:52 30 43:32 25 2 : 2 6 : 3 3 MV

31 232 Pohling, Bert TC Fiko Rostock M4067 8 32:10 50 1:13:02 28 42:32 20 2 : 2 7 : 4 4 MV

32 213 Lobach, Markus TT HSU Hamburg M3076 7 30:53 40 1:10:40 22 46:24 36 2 : 2 7 : 5 7 HH

33 172 Plumeyer, Tino KICO Haldensleben M2582 6 30:29 38 1:17:07 37 41:39 17 2 : 2 9 : 1 5 SA

34 198 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 8 28:15 30 1:15:39 36 46:07 34 2 : 3 0 : 0 1 MV

35 160 Cornelius, Claas TC Fiko Rostock M3077 9 29:10 34 - - 2:01:25 - 2 : 3 0 : 3 5 MV

36 168 Schubert, Tilman Rostock M2582 7 27:40 27 1:13:17 29 50:29 46 2 : 3 1 : 2 6 MV

37 215 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 3 30:59 44 1:12:26 27 49:41 43 2 : 3 3 : 0 6 SH

38 151 Kluck, Steffen Sievershäger SV M2580 8 32:12 51 1:18:19 43 43:04 23 2 : 3 3 : 3 5 MV

39 183 Martin, Chris Tri Sport Schwerin M3572 4 37:50 70 1:12:00 26 43:53 26 2 : 3 3 : 4 3 MV

40 234 Tesch, Ronny TC Fiko Rostock M3078 10 33:21 57 - - 2:00:48 - 2 : 3 4 : 0 9 MV

41 219 Krämer, Ralf HSG Uni Rostock M4561 3 23:54 9 1:17:57 40 53:09 53 2 : 3 5 : 0 0 MV

42 239 Hellmig, Jörg Möllner SV M4563 4 26:33 19 1:14:47 33 53:51 55 2 : 3 5 : 1 1 SH

43 180 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5058 4 34:18 61 1:14:42 32 46:15 35 2 : 3 5 : 1 5 MV

44 241 Völkel, Benjamin SSV Die Jungs M3079 11 31:00 45 1:10:31 21 54:30 58 2 : 3 6 : 0 1 HH

45 158 Schimpke, Patrick 1. LAV Rostock M3075 12 26:45 20 1:24:26 60 44:54 29 2 : 3 6 : 0 5 MV

46 195 Ernst, Frank DLRG Stralsund M4067 9 31:16 48 1:21:34 52 43:23 24 2 : 3 6 : 1 3 MV

47 210 Geist, Bernd TC Fiko Rostock M4561 5 31:06 47 1:15:14 34 50:39 47 2 : 3 6 : 5 9 MV

48 157 Albrecht, André Bad Doberaner SV 1990 M5058 5 33:56 59 1:14:27 31 49:11 42 2 : 3 7 : 3 4 MV

49 200 Ahnefeld, Bernd HSG UNI Greifswald tri M2583 9 30:57 42 1:18:08 42 48:59 41 2 : 3 8 : 0 4 MV

50 211 Wurm, Andreas Laufsportverein Güstrrow M4069 10 32:27 52 1:21:24 51 45:20 31 2 : 3 9 : 1 1 MV

51 182 Holz, Dirk HSG Uni Greifswald M2085 5 34:29 63 1:20:44 50 44:46 28 2 : 3 9 : 5 9 MV

52 189 Baier, Michael Triabolos M3574 5 30:18 36 1:20:21 48 49:43 44 2 : 4 0 : 2 2 HH

53 233 Ott, Torsten Baltic Runners Rostock M4066 11 36:32 69 1:17:30 39 46:46 37 2 : 4 0 : 4 8 MV

54 167 Satzky, Heiko baltic-runners M2087 6 29:45 35 1:18:39 44 53:29 54 2 : 4 1 : 5 3 MV

55 186 Wonneberger, Uwe Tri Fun Güstrow M5059 6 33:22 58 1:18:06 41 52:48 51 2 : 4 4 : 1 6 B

56 218 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M4069 12 33:05 56 1:17:21 38 54:10 57 2 : 4 4 : 3 6 BRB

57 177 Pohsin, Frank Rostock M3571 6 30:32 39 1:22:33 54 51:34 49 2 : 4 4 : 3 9 MV

58 224 Schütt, Rainer TC Fiko Rostock M3570 7 32:08 49 1:24:12 58 48:25 39 2 : 4 4 : 4 5 MV

59 194 Gerhardt, Andy TSV 90 Röbel/Müritz M3078 13 35:18 66 1:23:00 55 47:57 38 2 : 4 6 : 1 5 MV

60 207 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M5059 7 34:30 64 1:23:14 56 48:49 40 2 : 4 6 : 3 3 MV

61 205 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald tri M6049 1 34:59 65 1:19:52 46 51:44 50 2 : 4 6 : 3 5 MV

62 153 Steingräber, Jörg baltic-runners M4065 13 31:02 46 1:20:35 49 55:14 59 2 : 4 6 : 5 1 MV

63 201 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald tri M5058 8 30:55 41 1:23:53 57 52:56 52 2 : 4 7 : 4 4 MV

64 161 Simanowski, Rainer Klink M5058 9 32:56 55 1:24:25 59 51:20 48 2 : 4 8 : 4 1 MV

65 208 Lierow ,senj., Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 35:27 67 1:19:19 45 54:07 56 2 : 4 8 : 5 3 MV

66 204 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald tri M6049 2 34:04 60 1:21:41 53 57:21 60 2 : 5 3 : 0 6 MV

67 164 Metz, Martin sv nikar heidelberg M6045 3 39:48 72 1:24:53 61 49:45 45 2 : 5 4 : 2 6 BWB

68 242 Glombitza, Jürgen KSV Ajax-Neptun M5554 1 34:20 62 1:20:01 47 1:07:42 63 3 : 0 2 : 0 3 BE

69 222 Wehrle, Gerry TriFun Güstrow M5059 10 36:24 68 1:31:38 62 59:56 62 3 : 0 7 : 5 8 MV

70 184 Voß, Peter Berlin M4069 14 32:37 53 1:44:10 63 57:33 61 3 : 1 4 : 2 0 B

- 159 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 - 32:39 54 - - - - - MV

- 197 Dallüge, Thomas Berlin M4068 - 39:04 71 - - - - - B

- 199 Jahn, Christian Tri Michels Hamburg M3076 - - - - - - - - HH

- 228 Petersen, Björn USC-Kiel M3570 - - - - - - - - SH

- 229 Schwarz, Holger NTSV Strand 08 Triathlo M5059 - - - - - - - - SH

- 236 Bruhnke, Olaf Medeco M4069 - - - - - - - - HH

- 244 Trappiel, Alexander SC Neubrandenburg M2087 - - - - - - - - MV

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe
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Ergebnisliste - Frauen
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 235 Beerbaum, Sonja Tri Sport Schwerin W3572 1 30:16 5 1:13:06 2 42:39 2 2 : 2 6 : 0 1 MV

2 212 Lobach, Bente BSG Radsport Zentrum W2581 1 29:39 3 1:12:50 1 44:34 3 2 : 2 7 : 0 3 HH

3 176 Willhöft, Andrea Trisport Schwerin W3572 2 26:29 2 - - 2:03:48 - 2 : 3 0 : 1 7 MV

4 190 Lupke, Anne W2580 2 35:00 12 1:16:35 4 42:20 1 2 : 3 3 : 5 5 

5 203 Krause, Petra HSG UNI Greifswald tri W2085 1 32:23 8 1:20:49 5 45:21 4 2 : 3 8 : 3 3 MV

6 155 Neumann, Britta Thea TriSport Lübeck e.V. W3570 3 34:17 11 1:14:48 3 50:19 8 2 : 3 9 : 2 4 SH

7 152 Markwardt, Veronika Hamburg W3079 1 29:51 4 1:26:29 9 48:29 7 2 : 4 4 : 4 9 HH

8 165 Metz, Julia sv nikar heidelberg W2582 3 31:16 7 1:26:49 10 47:40 6 2 : 4 5 : 4 5 BWB

9 174 Pflücker, Dagmar Trisport Schwerin W3572 4 25:13 1 1:25:36 8 56:02 11 2 : 4 6 : 5 1 MV

10 217 Tscherch, Kathrin Kaifu Tri Team W2085 2 30:36 6 1:22:59 7 56:19 12 2 : 4 9 : 5 4 HH

11 179 Peschke, Marlies TSG 07 Burg Gretesch W4068 1 38:52 15 1:22:02 6 51:31 9 2 : 5 2 : 2 5 NI

12 188 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 2 33:35 9 1:27:03 11 51:52 10 2 : 5 2 : 3 0 MV

13 175 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 1 39:01 16 1:28:25 12 46:59 5 2 : 5 4 : 2 5 MV

14 192 Matthies, Theresa Hannover W2086 3 36:27 13 1:34:05 14 59:43 13 3 : 1 0 : 1 5 NDS

- 162 Tandler, Sabine TS Harburg W4066 - 33:54 10 1:35:16 15 - - - NDS

- 238 Hellmig, Britta Möllner SV W4067 - 36:31 14 1:33:39 13 - - - SH

- 209 Goldschmidt, Johanna werk3 triathlon Hamburg W4069 - - - - - - - - SH

- 227 van der Linde, Julia Stralsunder Kanu Club W2085 - - - - - - - - MV

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 18-19
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 163 Reis, Stephan TC Fiko Rostock M1890 1 20:20 1 - - 1:43:07 - 2 : 0 3 : 2 7 MV

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 20-24
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 193 Prahl, Robert Tri Sport Schwerin M2085 1 24:19 3 - - 1:41:21 - 2 : 0 5 : 4 0 MV

2 206 Schäfer, Benjamin HSG UNI Greifswald tri M2087 2 23:15 2 1:11:56 3 37:56 1 2 : 1 3 : 0 7 MV

3 243 Voß, Michael SC Neubrandenburg M2088 3 21:29 1 1:11:47 2 45:34 3 2 : 1 8 : 5 0 MV

4 202 Wöllner, Marcus HSG UNI Greifswald tri M2088 4 26:23 4 1:08:31 1 45:59 4 2 : 2 0 : 5 3 MV

5 182 Holz, Dirk HSG Uni Greifswald M2085 5 34:29 6 1:20:44 5 44:46 2 2 : 3 9 : 5 9 MV

6 167 Satzky, Heiko baltic-runners M2087 6 29:45 5 1:18:39 4 53:29 5 2 : 4 1 : 5 3 MV

- 244 Trappiel, Alexander SC Neubrandenburg M2087 - - - - - - - - MV

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TW 20-24
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 203 Krause, Petra HSG UNI Greifswald tri W2085 1 32:23 2 1:20:49 1 45:21 1 2 : 3 8 : 3 3 MV

2 217 Tscherch, Kathrin Kaifu Tri Team W2085 2 30:36 1 1:22:59 2 56:19 2 2 : 4 9 : 5 4 HH

3 192 Matthies, Theresa Hannover W2086 3 36:27 3 1:34:05 3 59:43 3 3 : 1 0 : 1 5 NDS

- 227 van der Linde, Julia Stralsunder Kanu Club W2085 - - - - - - - - MV

Tria 2009 Seite 417. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 25-29
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 223 Quest, Stephan TC Fiko Rostock M2581 1 23:39 1 1:08:08 1 39:54 1 2 : 1 1 : 4 1 MV

2 237 Galle, Thomas Sc-Riesa M2580 2 25:04 2 - - 1:48:02 - 2 : 1 3 : 0 6 SN

3 181 Huth, Vytas Trisport Schwerin M2582 3 27:27 4 1:08:58 3 40:13 2 2 : 1 6 : 3 8 MV

4 214 Wetzel, Sebastian TT HSU Hamburg M2583 4 27:15 3 1:08:32 2 44:23 6 2 : 2 0 : 1 0 HH

5 231 Schüthe, Dennis BSG Radsport-Zentrum- M2583 5 28:54 6 1:10:09 4 42:37 4 2 : 2 1 : 4 0 SH

6 172 Plumeyer, Tino KICO Haldensleben M2582 6 30:29 7 1:17:07 6 41:39 3 2 : 2 9 : 1 5 SA

7 168 Schubert, Tilman Rostock M2582 7 27:40 5 1:13:17 5 50:29 8 2 : 3 1 : 2 6 MV

8 151 Kluck, Steffen Sievershäger SV M2580 8 32:12 9 1:18:19 8 43:04 5 2 : 3 3 : 3 5 MV

9 200 Ahnefeld, Bernd HSG UNI Greifswald tri M2583 9 30:57 8 1:18:08 7 48:59 7 2 : 3 8 : 0 4 MV

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TW 25-29
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 212 Lobach, Bente BSG Radsport Zentrum W2581 1 29:39 1 1:12:50 1 44:34 2 2 : 2 7 : 0 3 HH

2 190 Lupke, Anne W2580 2 35:00 3 1:16:35 2 42:20 1 2 : 3 3 : 5 5 

3 165 Metz, Julia sv nikar heidelberg W2582 3 31:16 2 1:26:49 3 47:40 3 2 : 4 5 : 4 5 BWB

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 30-34
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 225 Reimann, Frank TC Fiko Rostock M3079 1 24:15 1 1:03:25 2 36:39 1 2 : 0 4 : 1 9 NDS

2 220 Wermann, Cornelius Tri Fun Güstrow M3076 2 24:30 2 1:02:59 1 40:14 3 2 : 0 7 : 4 3 MV

3 221 Klewer, Michael Tri Fun Güstrow M3077 3 25:59 3 1:07:55 3 39:40 2 2 : 1 3 : 3 4 MV

4 240 Weißgerber, Carsten SSV Die Jungs M3079 4 27:50 5 1:07:57 4 42:41 5 2 : 1 8 : 2 8 HH

5 156 Wernecke, Carsten MSC-Waren M3078 5 28:14 6 - - 1:50:18 - 2 : 1 8 : 3 2 MV

6 171 Schlenk, Marco IMAS e.V. M3078 6 30:58 10 1:09:35 5 41:28 4 2 : 2 2 : 0 1 MV

7 213 Lobach, Markus TT HSU Hamburg M3076 7 30:53 9 1:10:40 7 46:24 8 2 : 2 7 : 5 7 HH

8 198 Geers, Sebastian TC Fiko Rostock M3078 8 28:15 7 1:15:39 8 46:07 7 2 : 3 0 : 0 1 MV

9 160 Cornelius, Claas TC Fiko Rostock M3077 9 29:10 8 - - 2:01:25 - 2 : 3 0 : 3 5 MV

10 234 Tesch, Ronny TC Fiko Rostock M3078 10 33:21 12 - - 2:00:48 - 2 : 3 4 : 0 9 MV

11 241 Völkel, Benjamin SSV Die Jungs M3079 11 31:00 11 1:10:31 6 54:30 10 2 : 3 6 : 0 1 HH

12 158 Schimpke, Patrick 1. LAV Rostock M3075 12 26:45 4 1:24:26 10 44:54 6 2 : 3 6 : 0 5 MV

13 194 Gerhardt, Andy TSV 90 Röbel/Müritz M3078 13 35:18 13 1:23:00 9 47:57 9 2 : 4 6 : 1 5 MV

- 199 Jahn, Christian Tri Michels Hamburg M3076 - - - - - - - - HH

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TW 30-34
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 152 Markwardt, Veronika Hamburg W3079 1 29:51 1 1:26:29 1 48:29 1 2 : 4 4 : 4 9 HH

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 35-39
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 196 Timpke, Dirk Polizei SV Eutin M3571 1 22:05 1 - - 1:43:12 - 2:07:17*SH

2 187 Schmiedeberg, Lars Tri Fun Güstrow M3570 2 28:54 2 1:07:19 1 41:20 1 2 : 1 7 : 3 3 MV

3 215 Lierow jun., Wolfgang TT HSU Hamburg M3570 3 30:59 5 1:12:26 3 49:41 4 2 : 3 3 : 0 6 SH

4 183 Martin, Chris Tri Sport Schwerin M3572 4 37:50 7 1:12:00 2 43:53 2 2 : 3 3 : 4 3 MV

5 189 Baier, Michael Triabolos M3574 5 30:18 3 1:20:21 4 49:43 5 2 : 4 0 : 2 2 HH

6 177 Pohsin, Frank Rostock M3571 6 30:32 4 1:22:33 5 51:34 6 2 : 4 4 : 3 9 MV

Tria 2009 Seite 517. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 35-39
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

7 224 Schütt, Rainer TC Fiko Rostock M3570 7 32:08 6 1:24:12 6 48:25 3 2 : 4 4 : 4 5 MV

- 228 Petersen, Björn USC-Kiel M3570 - - - - - - - - SH

* Endzeit beinhaltet Zeitstrafe

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TW 35-39
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 235 Beerbaum, Sonja Tri Sport Schwerin W3572 1 30:16 3 1:13:06 1 42:39 1 2 : 2 6 : 0 1 MV

2 176 Willhöft, Andrea Trisport Schwerin W3572 2 26:29 2 - - 2:03:48 - 2 : 3 0 : 1 7 MV

3 155 Neumann, Britta Thea TriSport Lübeck e.V. W3570 3 34:17 4 1:14:48 2 50:19 2 2 : 3 9 : 2 4 SH

4 174 Pflücker, Dagmar Trisport Schwerin W3572 4 25:13 1 1:25:36 3 56:02 3 2 : 4 6 : 5 1 MV

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 40-44
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 185 Geserick, Olaf 1.TCO die Bären M4068 1 21:19 1 1:04:24 1 35:54 1 2 : 0 1 : 3 7 NDS

2 230 Borchardt, Jens Polizei SV Eutin M4067 2 22:22 2 1:05:07 2 36:51 2 2 : 0 4 : 2 0 SH

3 226 Baalcke, Frank Trisport Schwerin M4068 3 24:30 4 1:07:07 4 39:35 3 2 : 1 1 : 1 2 MV

4 178 Zillmer, Frank Trisport Schwerin M4069 4 23:01 3 1:08:48 5 39:41 4 2 : 1 1 : 3 0 MV

5 216 Becker, Christian Trisport Schwerin M4067 5 24:38 5 1:07:01 3 41:31 6 2 : 1 3 : 1 0 MV

6 169 Beau, Rene Tri-Sport Lübeck M4065 6 26:22 6 1:09:16 6 45:19 9 2 : 2 0 : 5 7 BRB

7 173 Plumeyer, Chris Kanu Club Stralsund M4068 7 30:28 7 1:10:22 7 41:16 5 2 : 2 2 : 0 6 MV

8 232 Pohling, Bert TC Fiko Rostock M4067 8 32:10 10 1:13:02 8 42:32 7 2 : 2 7 : 4 4 MV

9 195 Ernst, Frank DLRG Stralsund M4067 9 31:16 9 1:21:34 13 43:23 8 2 : 3 6 : 1 3 MV

10 211 Wurm, Andreas Laufsportverein Güstrrow M4069 10 32:27 11 1:21:24 12 45:20 10 2 : 3 9 : 1 1 MV

11 233 Ott, Torsten Baltic Runners Rostock M4066 11 36:32 14 1:17:30 10 46:46 11 2 : 4 0 : 4 8 MV

12 218 Ballenthien, Michael Pritzwalker Lauftreff 04 M4069 12 33:05 13 1:17:21 9 54:10 12 2 : 4 4 : 3 6 BRB

13 153 Steingräber, Jörg baltic-runners M4065 13 31:02 8 1:20:35 11 55:14 13 2 : 4 6 : 5 1 MV

14 184 Voß, Peter Berlin M4069 14 32:37 12 1:44:10 14 57:33 14 3 : 1 4 : 2 0 B

- 197 Dallüge, Thomas Berlin M4068 - 39:04 15 - - - - - B

- 236 Bruhnke, Olaf Medeco M4069 - - - - - - - - HH

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TW 40-44
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 179 Peschke, Marlies TSG 07 Burg Gretesch W4068 1 38:52 4 1:22:02 1 51:31 1 2 : 5 2 : 2 5 NI

2 188 Starck, Birgit Doberaner SV W4066 2 33:35 1 1:27:03 2 51:52 2 2 : 5 2 : 3 0 MV

- 162 Tandler, Sabine TS Harburg W4066 - 33:54 2 1:35:16 4 - - - NDS

- 238 Hellmig, Britta Möllner SV W4067 - 36:31 3 1:33:39 3 - - - SH

- 209 Goldschmidt, Johanna werk3 triathlon Hamburg W4069 - - - - - - - - SH

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 45-49
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 154 Langenbruch, Gunnar TriSport Lübeck e.V. M4564 1 27:03 3 1:08:54 1 41:59 2 2 : 1 7 : 5 6 SH

2 170 Böker, Jürgen Tri Fun Güstrow M4563 2 27:13 4 1:09:04 2 41:51 1 2 : 1 8 : 0 8 MV

3 219 Krämer, Ralf HSG Uni Rostock M4561 3 23:54 1 1:17:57 5 53:09 4 2 : 3 5 : 0 0 MV

4 239 Hellmig, Jörg Möllner SV M4563 4 26:33 2 1:14:47 3 53:51 5 2 : 3 5 : 1 1 SH

5 210 Geist, Bernd TC Fiko Rostock M4561 5 31:06 5 1:15:14 4 50:39 3 2 : 3 6 : 5 9 MV

Tria 2009 Seite 617. Güstrower Triathlon



Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TW 45-49
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 175 Hofmann, Manuela Trisport Schwerin W4562 1 39:01 1 1:28:25 1 46:59 1 2 : 5 4 : 2 5 MV

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 50-54
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 166 Solf, Helmut MSC-Waren M5058 1 26:55 1 1:11:18 1 40:22 1 2 : 1 8 : 3 5 MV

2 191 Prahl, Norbert Tri-Sport Schwerin M5058 2 27:33 2 1:15:31 5 40:29 2 2 : 2 3 : 3 3 MV

3 245 Rußbüldt, Gerald Tri - Fun - Güstrow M5056 3 29:09 3 1:13:52 2 43:32 3 2 : 2 6 : 3 3 MV

4 180 Mödebeck, René Bad Doberaner SV M5058 4 34:18 9 1:14:42 4 46:15 4 2 : 3 5 : 1 5 MV

5 157 Albrecht, André Bad Doberaner SV 1990 M5058 5 33:56 8 1:14:27 3 49:11 6 2 : 3 7 : 3 4 MV

6 186 Wonneberger, Uwe Tri Fun Güstrow M5059 6 33:22 7 1:18:06 6 52:48 8 2 : 4 4 : 1 6 B

7 207 Losch, Michael Tri Fun Güstrow M5059 7 34:30 10 1:23:14 7 48:49 5 2 : 4 6 : 3 3 MV

8 201 Brinkmeier, Heinrich HSG UNI Greifswald tri M5058 8 30:55 4 1:23:53 8 52:56 9 2 : 4 7 : 4 4 MV

9 161 Simanowski, Rainer Klink M5058 9 32:56 6 1:24:25 9 51:20 7 2 : 4 8 : 4 1 MV

10 222 Wehrle, Gerry TriFun Güstrow M5059 10 36:24 11 1:31:38 10 59:56 10 3 : 0 7 : 5 8 MV

- 159 Anders, Ralf SV Dassow 24 M5058 - 32:39 5 - - - - - MV

- 229 Schwarz, Holger NTSV Strand 08 Triathlo M5059 - - - - - - - - SH

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 55-59
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 242 Glombitza, Jürgen KSV Ajax-Neptun M5554 1 34:20 1 1:20:01 1 1:07:42 1 3 : 0 2 : 0 3 BE

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 60-64
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 205 Mahnke, Alfred HSG UNI Greifswald tri M6049 1 34:59 2 1:19:52 1 51:44 2 2 : 4 6 : 3 5 MV

2 204 Kühne, Jürgen HSG UNI Greifswald tri M6049 2 34:04 1 1:21:41 2 57:21 3 2 : 5 3 : 0 6 MV

3 164 Metz, Martin sv nikar heidelberg M6045 3 39:48 3 1:24:53 3 49:45 1 2 : 5 4 : 2 6 BWB

Olympische Distanz am 08.08.2009

Ergebnisliste - TM 65-69
Rng Snr Name, Vorname Klasse EndzeitSwim Bike RunJgLandVerein/Ort

1 208 Lierow ,senj., Wolfgang Tri Fun Güstrow M6542 1 35:27 1 1:19:19 1 54:07 1 2 : 4 8 : 5 3 MV

Tria 2009 Seite 717. Güstrower Triathlon


